
 

 

 

 

 

 

Linde Gas a.s. IČ: 00011754 Bankovní spojení: Zákaznické centrum www.linde-gas.cz 

U Technoplynu 1324 DIČ: CZ00011754 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Telefon: 800 121 121 Info.cz@linde.com 

198 00  Praha 9  Č.účtu: 211 353 9415/2700 
IBAN: CZ31 2700 0000 0021 1353 9415 
BIC: BACX CZ PP 
 

Fax: 272 100 752  

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411.  Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

 

Nabídka  nebulizačních nádobek a filtrů 
 
Nebulizační nádobka SideStream 

▪ Při vstupním průtoku 6 – 7 l/min je efektem Venturiho trubice zvýšen vstupní průtok až na 16 l/min a 
tím je zkrácena doba nutná k nebulizaci léčiva (dobu pro nebulizaci 2,5 ml léčiva zkrátí oproti 
klasickým nádobkám z 10 min na méně než 6 min 

▪ Novým tvarem nádobky je dosažen minimální zbytkový prostor (0,5 – 0,75 ml) 
▪ 80% nebulizovaných částic má průměr menší než 5 mikronů, tím se dostávají co nejhlouběji do plic a 

je zajištěna vysoká účinnost léčby 
 

Obj. kód Název         
4445-A     SideStream tmavě modrá nebuliz.nádobka „disposable“     
4445 SideStream tmavě modrá „disposable“(balení 50ks)   
4448-A SideStream Kit Disposable (sada: tm.modrá nádobka+   

      hadice+bílý náústek)- dopor. doba použití výrobcem: 30 dnů 
4448 SideStream Kit Disposable (50ks)      
1601-E Náústek zahnutý bílý (bal.100 ks) – „disposable“    

 

  
 
 
 

SideStream nebulizační nádobky tmavě modré;  
SideStream sada „disposable“  

(tm.modrá nebulizační nádobka+hadice+bílý náústek) 
Hadici nemáčet! 

 

 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

1225A SideStream Kit Reusable       
(sada: hadice + sv.modrá vyvařovatelná nebulizační nádobka + sv.modrý vyvařovatelný 
náústek) – doporučená doba použití výrobcem: 12 měsíců 

 
1102088 InnoSpire sada náhrad. filtrů pro kompresor.inhalátor – balení 5ks 

 
 

  
SideStream sada sv.modrá 

(hadice + sv.modrá vyvařovatelná nebulizační nádobka+sv.modrý vyvařovatelný náústek) 
Hadici nemáčet! 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Linde Gas a.s. IČ: 00011754 Bankovní spojení: Zákaznické centrum www.linde-gas.cz 

U Technoplynu 1324 DIČ: CZ00011754 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Telefon: 800 121 121 Info.cz@linde.com 

198 00  Praha 9  Č.účtu: 211 353 9415/2700 
IBAN: CZ31 2700 0000 0021 1353 9415 
BIC: BACX CZ PP 
 

Fax: 272 100 752  

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411.  Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

 

 
 

Obj. kód Název         
1092001 SideStream Plus s náustkem (autoklávovatelné!!!)   
1091999 SideStream Plus s filtrem       
1092003  SideStream Plus s hadicí       
1093190 Filtr SideStream Plus (balení 50 ks)     
 1091917 Držák filtru + 10 ks filtrů       

 
SideStream Plus: 
• s vysokou účinností (vyšší dostupnost 

léčiva v inspiriu, méně nevyužitého léčiva 
v exspiriu) 

• membrány s nízkým odporem jsou 
vhodné pro většinu zesláblých pacientů, 
včetně dětí a seniorů 

• vhodný pro nebulizaci obecně 
předepisované většiny léčiv, vč. 
antibiotik, bronchodilatancií a steroidů. 

• volitelný, pevný držák filtru (s 
jednorázovými filtry) nebo aerosolovou 
hadicí k nebulizaci antibiotik 

 
SideStream Plus s náustkem  SideStream Plus s filtrem 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 

 
Informace: ing. Tomáš Krejčí: tomas.krejci@linde.com 

 
Zákaznický servis: Jiří Uldrich: jiri.uldrich@linde.com 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od: 1. 1.  2019; ceník na vyžádání, ceny podléhají změnám v návaznosti na změny cen výrobce a změny kurzu cizí měny 

mailto:tomas.krejci@linde.com
mailto:jiri.uldrich@linde.com

